



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 1176/2025 MUNICÍPIO DE ARAGARÇAS/GO - ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 3/2025.

DESPACHO. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento procedido pelo(a) Presidente(a) , inserto nestes autos, bem como Parecer Jurídico, **RESOLVO**, no uso de minhas atribuições legais, com base nas disposições da Legislação vigente, **HOMOLOGAR** o procedimento licitatório realizado na modalidade de ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 3/2025 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONTAGEM , DESMONTAGEM, INSTALAÇÃO, DESINSTALAÇÃO, ABASTECIMENTO DE GERADOR E TRANSPORTE DE ESTRUTURA PARA EVENTOS (PALCO ILUMINAÇÃO, SONORIZAÇÃO, LOCAÇÃO DE TENDAS LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS) PARA O MUNICÍPIO DE ARAGARÇAS / GO. destinados a SEC. MUNIC. DE ADMINISTRAÇÃO deste Município, para o cumprimento das atribuições do Município de ARAGARÇAS/GO, apresentando-se como propostas mais vantajosas as das empresas:

M. V. DE FREITAS, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 00.964.074/0001-48, estabelecida em CH NOSSA SENHORA APARECIDA, 0, - ZONA RURAL, RIBEIRÃO CASCALHEIRA - MT, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/01	LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL COMPLETA PARA ATENDER SHOW NACIONAL ATÉ 5.000 PESSOAS	PROPRIA	8	DIA	R\$ 14.500,00	R\$ 116.000,00
01/02	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL COMPLETA PARA ATENDER SHOW NACIONAL DE ATE 5000 PESSOAS	PROPRIA	8	DIA	R\$ 14.500,00	R\$ 116.000,00
01/03	LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PALCO NA MEDIDA DE 12X10 MT COBERTO	PROPRIA	8	DIA	R\$ 14.800,00	R\$ 118.400,00
01/04	LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE CAMARINS EM METAL COBERTO COM LONA BRANCA FORMATO PIRAMIDAL	PROPRIA	8	DIA	R\$ 3.200,00	R\$ 25.600,00
01/05	LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED COM NO MINIMO 8 M²	PROPRIA	8	DIA	R\$ 8.000,00	R\$ 64.000,00
01/06	LOCAÇÃO DE TUNEL 15X30 MT FECHADO	PROPRIA	8	DIA	R\$ 9.500,00	R\$ 76.000,00
01/07	LOCAÇÃO DE GERADOR DE POTÊNCIA DE 230KVA	PROPRIA	16	DIA	R\$ 6.500,00	R\$ 104.000,00
01/08	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO	PROPRIA	80	UN	R\$ 399,00	R\$ 31.920,00
01/09	LOCAÇÃO DE TENDA 10X10 MT	PROPRIA	40	DIA	R\$ 1.295,00	R\$ 51.800,00
01/10	LOCAÇÃO DE TENDA 5X5 MT	PROPRIA	80	DIA	R\$ 520,00	R\$ 41.600,00



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 1176/2025 MUNICÍPIO DE ARAGARÇAS/GO - ADESAO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 3/2025.

01/11	LOCAÇÃO E MONTAGEM DE PORTAL DE ENTRADA COM GRID 5X5 PARA MONTAGEM DE FLAYER DO EVENTO	PRÓPRIA	8	DIA	R\$ 7.400,00	R\$ 59.200,00
01/12	LOCAÇÃO DE GRADE DE CONTENÇÃO PARA EVENTOS 100 MT	PRÓPRIA	8	DIA	R\$ 6.500,00	R\$ 52.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						856.520,00
TOTAL DO CERTAME.....R\$						856.520,00

Importa-se a presente licitação na importância total de **R\$ 856.520,00 (oitocentos e cinquenta e seis mil e quinhentos e vinte reais)**, cuja despesa deverá correr a conta das seguintes Dotações Orçamentárias: 03.02.04.122.1024.2.004.3.3.90.39 - MANUTENÇÃO ATIV.DA SEC DE ADMINISTRAÇÃO, Elementos da Despesa: OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURI, 03.02.04.122.1024.2.004.3.3.90.39 - MANUTENÇÃO ATIV.DA SEC DE ADMINISTRAÇÃO, Elementos da Despesa: OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURI, 03.02.04.122.1024.2.004.3.3.90.39 - MANUTENÇÃO ATIV.DA SEC DE ADMINISTRAÇÃO, Elementos da Despesa: OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURI, 03.10.23.695.1030.2.018.3.3.90.39 - MANUTENÇÃO DAS ATIV. DA SEC. DE TURISMO, Elementos da Despesa: OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURI, 03.10.23.695.1030.2.018.3.3.90.39 - MANUTENÇÃO DAS ATIV. DA SEC. DE TURISMO, Elementos da Despesa: OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURI, 03.10.23.695.1030.2.018.3.3.90.39 - MANUTENÇÃO DAS ATIV. DA SEC. DE TURISMO, Elementos da Despesa: OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURI

PUBLIQUE-SE.

ARAGARÇAS/GO, aos, 07 de abril de 2025

THAIS VITORIA DURAES LIMA
CPF : 097.133.961-97
GESTOR (A)